
-n 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 07.12.2010 nr 1289 

Osalemine projektis "Estonian-Latvian Joint 
Business Development Support for Increased 
Competitiveness of Northern-Latvia and 
Southern-Estonia" ("Eesti ja Läti ühise 
ettevõtlusarengu toetamine kasvatamaks 
Põhja-Läti ja Lõuna-Eesti 
konkurentsivõimelisust") 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 3, § 3 lg 1, § 4 lg 1 ja 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 09. juuni 2009. a määrust nr 17 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord" Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda partnerina projektis "Estonian-Latvian Joint Business Development Support for 
Increased Competitiveness of Northern-Latvia and Southern-Estonia" ("Eesti ja Läti ühise 
ettevõtlusarengu toetamine kasvatamaks Põhja-Läti ja Lõuna-Eesti konkurentsivõimelisust"), mis 
esitatakse rahastamiseks Eesti-Läti piiriülese koostöö programmi raames. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 54 203 eurot, kaasfinantseerida projekti 
kuni 10 841 euro ulatuses. 

3. Määrata projekti Tartu linna poolseks projekti koordinaatoriks ettevõtluse osakonna juhataja 
Malle Blumenau, kes omab punktis 1 nimetatud projekti raames Tartu linna nimel allkirjaõigust. 

4. Määrata projekti Tartu linna poolseks projektijuhiks ettevõtluse osakonna ettevõtluse arengu 
peaspetsialist Siim Espenberg. 

5. Määrata projekti assistendiks ettevõtluse osakonna ettevõtluse arengu spetsialist Kristo Aab ja 
projekti raamatupidajaks linnakantselei vanemraamatupidaja Herdis Nuut. 

6. Korraldus jõustubj.detsembril 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea iri-Mtylder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


